Temp87.DOC

REQUERIMENTO Nº     , DE 2006
(do Sr.  Daniel Almeida)

Solicita seja convidado o  presidente da
Federação Nacional das Associações do Comércio
Varejista Transportador e Revendedor de Gás
Liquefeito de Petróleo, Sr. Jorge Lúcio da Silva, a
comparecer a esta Comissão, para prestar
esclarecimentos sobre a matéria de que trata o PL nº
2.671/89 e seus apensos.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o plenário,
seja convidado a comparecer a este órgão técnico, em reunião de audiência pública a
realizar-se em data a ser agendada, o presidente da Federação Nacional das
Associações do Comércio Varejista Transportador e Revendedor de Gás Liquefeito de
Petróleo, Sr. Jorge Lúcio da Silva, para prestar esclarecimentos sobre a matéria de que
trata o PL nº 2.671/89 e seus apensos (Código Brasileiro de Combustíveis), em análise
nesta Comissão.

Sala da Comissão, em     de                      de 2006

Deputado Daniel Almeida
PcdoB/BA